ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/08

РЕШЕНИЕ

	9 сентября  2024 года

	                  № 38

п. Дубровка

Об установлении общих результатов голосования на выборах главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 34, 88,  91 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании Протокола № 1 окружной избирательной комиссии   о результатах выборов по Кисельнскому сельскому поселению Терновского муниципального района Воронежской области на выборах главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  и на основании протоколов избирательных комиссий  по выборам главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, УИК избирательного участка № 37/08  решила:
1. Признать выборы главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области 8 сентября  2024 года по  избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области избрана Курьянова Людмила Александровна (приложение).
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области, в редакцию районной газеты «Савальские зори» для опубликования.
	Председатель  комиссии
	                        О.С. Ряховская

	Секретарь  комиссии
	                    О.И. Шелудякова

Приложение
к решению УИК избирательного участка № 37/08 Терновского муниципального района
Воронежской области
от 09.09.2024 № 38

СПИСОК

Общие результаты выборов главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
8  сентября 2024 года

Выборы главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  признаны состоявшимися и действительными.

По избирательному  округу:

	Единый
 избирательный
округ
	КУРЬЯНОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА
	Выдвинута
избирательным объединением
 Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

[bookmark: _GoBack] Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 37/08
Терновского муниципального  района Воронежской области,
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии